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segunda-feira, 04 de outubro de 2021.

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
ASolicitagdo de Matricula {em modo remoto) comecara no dia 04/10/2021 (segunda-feira) e se estendera até as 23h59m59s de terga-feira, dia05/10/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

CLARA DA COSTA ASSUMPCAO
CAMILLE GONCALVES DE ASSIS COELHO
GABRIELLE ALVES DOS SANTOS

LETICIA SCABBIOLO DE SOUZA
RAFAELA AGUIAR DA SILVA

NATHALIA DE ALMEIDA PINTO DA SILVA
NATHALIA FERNANDES TORRES

MARIA JULIA DE SOUZA GOULART
LEANDRO SILVA DA COSTA

JONATHAN OLIVEIRA MONTEIRO
JULIANA MENOIO GOMES

MATHEUS MULLER FERREIRA DE SOUZA

NOTAS DO CURSO cowCAcAo MODALIDADE

713,47
710,47
706,97
700,80
697,22
696,55
686,63
672,00
664,50
614,28
550,62
547,32

12
14
25
31
33
41
59
67
117
177
182

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
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