

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1 A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) comecará no dia 04/10/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s de terça-feira, dia 05/10/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	CLARA DA COSTA ASSUMPCAO	713,47	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	CAMILLE GONCALVES DE ASSIS COELHO	710,47	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	GABRIELLE ALVES DOS SANTOS	706,97	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	LETICIA SCABBIOLO DE SOUZA	700,80	25	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	RAFAELA AGUIAR DA SILVA	697,22	31	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	NATHALIA DE ALMEIDA PINTO DA SILVA	696,55	33	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	NATHALIA FERNANDES TORRES	686,63	41	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MARIA JULIA DE SOUZA GOULART	672,00	59	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	LEANDRO SILVA DA COSTA	664,50	67	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	JONATHAN OLIVEIRA MONTEIRO	614,28	117	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	JULIANA MENOIO GOMES	550,62	177	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MATHEUS MULLER FERREIRA DE SOUZA	547,32	182	EP + PPI + RENDA